РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва
	Принято

Собранием депутатов

	21 июня  2016 года

Руководствуясь статьей 5 Областного закона от 08.08.2011 г. №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Летницкое сельское поселение» Собрание депутатов Летницкого сельского поселения Песчанокопского  района
РЕШИЛО:
1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Летницкого сельского поселения четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Колос» не позднее 26 июня 2016 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Летницкого сельского поселения

Н.Е. Ткаченко
с. Летник
21 июня 2016 года

№ 121